弘光科技大學　函

機關地址：433臺中市沙鹿區臺灣大道六段
1018號

聯 絡 人：朱怡君

電　　話：04-26527810
傳　　真：04-26527810
電子郵件：yichun@hk.edu.tw

受文者：國立彰化高級中學

發文日期：中華民國115年1月5日
發文字號：弘大運休字第1150000081號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：本校運動休閒系

本校運動休閒系辦理高中職師生研習活動，詳如說明，請主旨：
惠予公告並鼓勵所屬師生踴躍報名參加，請查照。

說明：
本研習活動以高中職老師及高三應屆畢業生為對象，提供一、
高中職學生「彈力帶健身運動和舒壓按摩體驗」、「攀岩
體驗與登山困難地形通過」及「運動防護貼紮」等體驗主
題，歡迎老師帶隊參加。
活動地點及名額：本校O棟健身中心及K棟攀岩場，名額二、
20~30位。
報名請至https://ppt.cc/fe3J6x。三、
詳情請見活動簡章(如附件)。四、

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

國立彰化高級中學　115/01/05

1150000075